
DETERMINA n. 585 del 31/05/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 585 del 31/05/2021

OGGETTO: BANDO PREMIALE PER LA REALIZZAZIONE DI NAMING E LOGO DEL 
PROGETTO “GIUGLIANO CITTA’ DIGITALE”. Ammissione dei candidati alla 
nomina  di  componenti  Commissione  valutazione  progetti.

Proposta n. D14982-60-2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

DIRIGENTE RESPONSABILE DOTT.SSA MARIA ROSARIA PETRILLO 

SERVIZIO CED



DETERMINA n. 585 del 31/05/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto  l’art.107  del  D.lgs  18.8.2000  n.  267,  che  disciplina  le  funzioni  e  le  responsabilità  della 
dirigenza.

Visto il Decreto Sindacale n. 37 del 16.11.2020 con cui la scrivente è stata nominata Dirigente ad 
interim del Settore Servizi Finanziari;

Vista la Delibera Commissariale con poteri di  Consiglio  n. 47 del 02.10.2020, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione per gli anni  2020/2022;

Vista la Deliberazione Commissariale con poteri di Consiglio n. 46  del 02/10/2020 con la quale è 
stato approvato il Documento Unico di Programmazione per gli anni  2020  2022.

Vista  la  Deliberazione  di  Giunta   n.  16   del  29/10/2020  con  la  quale  è  stato  approvata  la 
Performance ed il Piano economico di Gestione  per gli anni  2020 - 2022.

Vista la  Deliberazione  di  Giunta  n.  4  del  12/01/2021  con  cui  è  stato  approvato  l’esercizio 
provvisorio  2021  e  l’assegnazione  delle  risorse  ai  responsabili  di  settori  e  servizi  ai  fini  della 
continuità gestionale dell’Ente

PREMESSO che

– con  decisione  n.  20  del  25/02/2021  la  Giunta  Comunale  ha  approvato  e  autorizzato  la 
proposta di indire un bando premiale per la  realizzazione di naming e logo del progetto 

“GIUGLIANO CITTA’ DIGITALE” volta a individuare un segno distintivo che persegua la 
finalità di unire tradizione e innovazione rappresentando Giugliano nella sua essenza e che 
possa  divenire   nel  tempo,  un  marchio  di  qualità  per  i  servizi  comunali  e  caratterizzi  
iniziative  ed  azioni  specifiche  sul  tema  della  digitalizzazione  dei  servizi  comunali  per 
avvicinare i cittadini all’utilizzo di strumenti di comunicazione con l’Ente più rapidi, più 
veloci e più comodi.

– Con determina  dirigenziale  n.  262  del  22.03.2021  è  stato  approvato  il  bando premiale, 
preordinato a  raccogliere  un ventaglio di  proposte  progettuali  inerenti  l'oggetto e veniva 
fissato al 25.04.2021 il termine di scadenza per partecipare al bando;

– Con determina dirigenziale n. 423 del 29.04.2021 è stato approvato l’avviso pubblico per 
l’individuazione  dei  componenti  della  commissione  giudicatrice  che  deve  valutare  le 
proposte progettuali presentate e veniva fissato al 06 maggio 2021 il termine di scadenza per 
presentare istanze;



DETERMINA n. 585 del 31/05/2021

DATO ATTO che

 la Commissione giudicatrice, prevista di tre membri di cui un presidente, individuato fra 
il personale dell’Ente, e da n. 2 commissari esterni, verrà nominata, dal Sindaco con proprio 
decreto.

 Ai commissari esterni sarà richiesto di partecipare a titolo gratuito, considerata la finalità 
dell’atto, con esclusione dei rimborsi spesa a qualsiasi titolo;

CONSIDERATO CHE: 

 il  RUP,  con  il  presente  atto,  deve  riscontrare  le  domande  presentate  ai  fini  della 
ammissibilità dei candidati;

 sono pervenute n. 3 domande di partecipazione all’avviso pubblico, mantenute agli atti del 
Servizio CED;

DETERMINA

di dichiarare ammessi alla procedura de quo, i concorrenti  elencati  nell’allegato “A” che forma 
parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

di  escludere  dalla  medesima  procedura,  per  mancanza  dei  requisiti,  la  domanda  presentata  dal  
candidato indicato nell'allegato "A"; 

di trasmettere la presente determinazione, unitamente ai curricula dei candidati ammessi, al Sindaco 
per gli adempimenti successivi;

di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi e non ammessi si intende assolta mediante  
la pubblicazione del presente atto sul sito internet del Comune di Giugliano;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa.

IL DIRIGENTE DI SETTORE



DETERMINA n. 585 del 31/05/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile, esprime parere favorevole ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni.

Lì, Data 31/05/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-05-31T12:28:45+0200
	ANDREA EUTERPIO


		2021-05-31T13:02:12+0200
	Petrillo Maria Rosaria




